ANALYSEUR DE GAZ A INFRAROUGE NON DISPERSIF
 Cet analyseur de gaz est utilisé pour la mesure du NO,
CO2, CO, CH4, SO2 et O2.
Les gaz NO, CO2, CO, CH4 et SO2 sont mesurés par infra-
rouge non dispersif tandis que l’O2 est mesuré par  la mé-
thode électrochimique, paramagnétique ou zircone. Il peut
analyser jusqu’à 4 gaz plus l’oxygène simultanément.
Pour la partie infrarouge, il utilise un débitmètre massique

 gaz de mesure  Echelle
 O2
CODIFICATION
-4KFZ YY7
9
Y
10
0
11
Y
12
Y
1321 3 4 5 6 7 8
Description
7 Y Y
9
B
C
Principe de mesure
Oxyde de zirconium
Alimentation
100 à 115V ca 50/60Hz (Standard)
200 à 240V ca 50/60Hz (Standard)
200 à 240V ca 50/60Hz (CE)
1
8
Entrée gaz
Rc 1/4
NPT 1/4
15
DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT  (Unité : mm)
3 4 5 6 72
ALMAC
TEMP.
1
OUTLET
  AC250V
T3.15A
ø5
ANALYSEUR
OXYGÈNE
INPUT
Entrée
gaz
DIGIT 9
1: RC1/4
8: NPT1/4
Sortie
gaz
OUT
170
152
13
1
17
2.
5
17
11
0
4
14
1
S
F EU
NL
23
INLET
37
48
ZRE
CONNEXION ÉLECTRIQUE
1 2 3 4 5 6 7